[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Слюдянка
От 07.07.2016г.  № 244
«Об отмене постановления администрации муниципального

образования Слюдянский район от 15.10.2014г. №1646

«Об утверждении Положения о составе, порядке

подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного

проектирования муниципального образования Слюдянский район»

Руководствуясь статьёй 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 24, 38, 47 Устава муниципального образования Слюдянский район (новая редакция), зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области от 30.06.2005г. № 303-П,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации муниципального образования Слюдянский район от 15.10.2014г. № 1646 «Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Слюдянский район».

2.   Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Славное море», на официальном сайте администрации муниципального образования Слюдянского района http://www.sludyanka.ru/ во вкладке «Муниципальные правовые акты» в разделе «Постановления администрации».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра, первого заместителя мэра муниципального образования Слюдянский район  Азорина Ю.Н.
Мэр муниципального образования

Слюдянский район                                                                                         А.В. Должиков